
Č. Objednatele:       Č. Poskytovatele: 651/2022 

 Dodatek č. 1 
 ke Smlouvě o poskytování služeb  

uzavřené dne 20. 03. 2020 mezi smluvními stranami: 

I.  
 Smluvní strany 

(1) Objednatel: 

Organizace Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno 

Se sídlem Pekařská 664/53, Staré Brno, 602 00 Brno 

Zřízena Státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem 
zdravotnictví ČR (nezapisuje se do OR) 

IČ 00209775 

DIČ CZ00209775 

Zastoupená Doc. MUDr. Petrem Němcem, CSc., MBA - ředitelem 

      a  
(2) Poskytovatel: 

Obchodní firma ICZ a.s. 

Se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Praha 4, 140 00 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 4840 

IČ 25145444 

DIČ CZ 699000372 

Zastoupená Ing. Mgr. Jana Podpěrová, na základě plné moci 

 

IC
Z

  796049 / 1



 Strana: 2/3 

II.  
 Účel dodatku 

(1) Smluvní strany uzavřely dne 20. 03. 2020 Smlouvu o poskytování služeb (dále jen 
„Smlouva“). 

(2) Účelem tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě je dohoda smluvních stran o dále 
specifikovaných změnách Smlouvy. 

III.  
 Předmět dodatku 

(1) Předmětem tohoto dodatku je změna Pověřených pracovníků a dalších kontaktů na 
straně Objednatele a odejmutí osoby jako osoby oprávněné 
k hlášení závad. 

 (2) Smluvní strany se v tomto dodatku dohodly, že mění Přílohu č. 3 – Pověření 
pracovníci a další kontakty (viz tabulka níže). 

 

Pracovníci Objednatele: 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

(1) Ostatní ujednání Smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, se nemění. 

(2) Tento dodatek nabývá platnosti jejím podpisem a účinnosti dnem zveřejnění 
v Registru smluv v souladu se zákonem 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Problematika Jméno Adresa E-mail Telefon 

Podpisy a 

změny smluv 
 Pekařská 53, Brno 65691  

 

Osoba 

oprávněná 

k hlášení 

závad 

Pekařská 53, Brno 65691 
 

Osoba 

oprávněná 

k hlášení 

závad 

Pekařská 53, Brno 65691
 



 Strana: 3/3 

(3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou shodných vyhotoveních, z nichž Objednatel  
a Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení. 

 

  

 



PLNÁ MOC

IC Z  a .s ., IČ: 251 454 44,  se  sí dlem N a hřebenech  I I 1718 /10,  Nusle , 140 00 Praha 4, zap san á v 
obc hod ním  rej stř íku  veden ém  Mě stským sou dem  v Praze , sp. zn. B 4840 (dá le je n
„Z m oc nitel “)

tím to  u děl uje  p ln ou m oc

 

aby  za Z mocni tele  č ini la v ešk erá  právní jed nání  a  jiné  úk on y v  ob ch odníc h  v zt azí ch  (včetně 
vztah ů týkaj ících se veře jný ch z aká zek  ve smyslu us tanove ní zák ona č. 134/2016  Sb., z ákon  o 
zad ává ní veřejnýc h zakáze k, ve  zně ní pozdějš ích  předpisů) , v nic hž cena  pře dm ětu  pln ění 
vyjád řen á peněž ní čás tkou nep řesáhn e čás tku   (slo vy třináct mi liónů  korun  
českých) s tím , že půjd e-l i o opa kuj ící se plněn í, je  zák lad em  pro  výpočet toh oto  limi tu součet 
ceny vš ech op aku jíc ích  se p lně ní b ez  DPH .

Tato p lná mo c ne zah rnu je oprávně ní Z mo cně nce  nak upovat a  zciz ovat ce nné papíry, obc hod ní 
pod íly,  uzaví rat  smlouvy o pro dej i čás ti neb o celého  pod niku, zprost ředkov ate lské smlouvy, 
smlouvy o sdružení, smlou vy příkazní či mandá tní , smlouvy nájemní, pod náj em ní či 
leas ingové , při jím at a pos kytov at úvě ry, sjedná vat  ods tupné, podep isovat  směnky , zcizo vat 
nem ovi tos ti a z atěžovat  je prá vními závazky . Zm ocn ěne c d ále  ne ní na  zák ladě této  pl né  mo ci 
opr ávn ěn uzaví rat  jakáko li narovnán í a zav azo vat  Zmocnitele  jak ým iko li ruč itel ský mi závaz ky.

Tato pln á moc  nahrazu je jakoukoli  plno u moc  dříve  uděl eno u Zmocn ěnc i Zmocn ite lem  ohled ně 
výše uv ede néh o předmě tu pl né  moc i.

Tato p lná moc se ud ělu je n a dobu  neurčito u.

V Pra ze  dne / /2021

fug. Bo huslav Cempíre k 
pře dseda představe nstva 
ICZ a.s .

Zm ocn ění  při jím ám  v plném ro zsahu.

PROHLÁŠEN Í o  PRAVOSTI P OD PISU  -  C

v e d e n ý  k X T p S T T A Í S ”  \ z a p s a n ú  vsea nan t,

vlastnoruční  / J . . .  vyhotovcní(e h) p ode psa l(a) : Pr o , , l í , S “l■■ «  list inu  p řed e n .™

by tnut ,

jehož totožn ost  jsem  zji st ila: _____žfoG  .....................................
Po depsaný advokát  tímto proh lášením o (Mavrari
uve den ých  v té to l is tin í,  ani  její sou lad  s p X n ú n i p i e ^ j y  ‘ n ' P "‘V K U 'e  'Privn os t an i pravdiv ost úd aj i

/
dne

Ing. Mgr. Jána Podpěrová Z / e v i .  ČAK 110 82^ 7 / '  

..„tě ln í8 75/f i.  17 000 Praha 7

     




		2022-08-26T13:34:30+0200
	Mgr. Ing. Jana Podpěrová


		2022-09-01T15:53:02+0200
	doc. MUDr. Petr Němec, CSc.




